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Afdelingsleder til Thise Skole, Brønderslev Kommune  

Veldreven landsbyskole mangler ny afdelingsleder pr. 1. august 2024 

Skolen er beliggende i Thise By i et meget aktivt lokalsamfund, hvor skolen naturligt er en 

del af omgivelserne 

Skolen er en del af den kommende fælles skole i Brønderslev Vest og man bliver som 

leder en del af det samlede lederteam. 

Du vil som afdelingsleder også samarbejde og deltage i kommunale arbejdsgrupper og 

kommunale udviklingsprojekter på lige fod med andre ledere i kommunen 

 

Arbejdsopgaver 

Som afdelingsleder i distriktet bliver den primære opgave at stå for den daglige 

pædagogiske ledelse og drift af Thise Skole og SFO. Der vil på skolen være en lokal 

bestyrelse, du skal indgå i samarbejde med. Der skal påregnes undervisning i en mindre 

grad i stillingen. Dette er primært ved at træde til som vikar.    

 

Vi søger en leder, 

o der vil indgå aktivt i den nye skoles ledelsesteam og bidrage til den strategiske og 

pædagogiske udvikling 

o der har pædagogisk og didaktisk indsigt og forståelse 

o der har en lederuddannelse eller har interesse i at gennemføre en sådan 

o der inddrager og involverer medarbejderne i den fremtidige udvikling 

o der forestår den daglige pædagogiske og personalemæssige ledelse i samarbejde 

med personalet og øverste leder 

o der er fleksibel og kan se positiv på nye opgaver. 

o der er synlig og har fokus på faglig ledelse 

o der tror på fællesskabets styrke for alle børn og arbejder for at give alle børn 

muligheder for deltagelse 

o Der kan se mulighederne ved skolen i det lille samfund. 

 

Vi forventer, at du 

o kommunikerer åbent på alle niveauer 

o vil indgå i et tæt samspil med hele personalet om at udvikle skolen ud fra fælles 

forudsætninger 

o er optaget af god personaleledelse, der fremmer den enkelte medarbejders 

professionalitet 

o er positiv og anerkendende 

o har humor og kan trives i fællesskab med elever og medarbejdere 

o har fokus på skolens rolle og funktion i byen 
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Brønderslev Vest 

Pr. 1. august 2024 er der i Brønderslev Kommune 2 skoler. Thise Skole bliver en del af 

Brønderslev Vest. 

Brønderslev Vest er en ny skole, hvor man samler to tidligere skoledistrikter. Den nye 

skole kommer til at bestå af undervisningsstederne: Hedegårdsskolen (med tilhørende 

specialafdeling), Toftegaardsskolen (med tilhørende specialafdeling), Thise Skole, 

Søndergade Skole (med tilhørende specialafdeling) og Skolegades Skole. Kommunens 

modtage- og asyl-klasser ligger ligeledes i Brønderslev Vest, samt et af kommunens to 10. 

klassecentre. 

 

Om Thise Skole 

Skolen har 92 elever fra 0. – 6 klasse. Der samlæses mellem flere af klasserne. 

Der har igennem de seneste år været et udviklingsarbejde og kompetenceforløb i gang, 

hvor Thise Skole var frontløber. Her har alle skolens medarbejdere arbejdet med 

aktionslæring i samarbejde med UCN. Det vil være et arbejde, du som leder fremadrettet 

skal styrke i tæt samarbejde med personalet. 

Thise Skole arbejder struktureret og målrettet med at give deltagelsesmuligheder for alle 

elever i skolen.  

Der er ansat 8 lærere og 1 inklusionspædagog på skolen. I SFO er der 2 pædagoger og 1 

medhjælper. 

 

Ledelsesstruktur 

Du bliver som afdelingsleder en del af et samlet ledelsesteam bestående af 11 andre 

afdelingsledere, samt skolelederen, der er øverst ansvarlig for alle undervisningssteder 

 

Der er udarbejdet en oversigt over ledelsens opgaver i den nye skole. Dette er endnu i 

udkast og dette kan rekvireres ved henvendelse til skoleleder Christian Bak 

 

Som leder i Brønderslev Kommune arbejder alle ledere ud fra Leadership 

Pipelinemodellen. Pipelinemodellen har til hensigt at skabe tydelighed i forhold til de 

forventninger, der stilles til dig som leder og den kerneopgave, der skal løses. Læs mere 

her: Forventning til medarbejdere og ledere i Brønderslev Kommune 

 

Brønderslev Kommune som skolevæsen 

 

Vi arbejder målrettet ud fra vores børnesyn. Dette kan du finde på skolens hjemmeside. 

Her vil du ligeledes kunne finde vores kernefortælling, der beskriver hvordan vi arbejder 

som skolevæsen for at give alle børn og unge deltagelsesmuligheder.   

Du vil som afdelingsleder få et godt kendskab til ’Udvikling i fællesskaber’ og herunder 

Varige Spor, som er to væsentlige indsatsområder, der begge skal være med til at styrke 

det gode børneliv og sikre en vellykket omstilling til øget inklusion i kommunen.  

http://www.ansatibronderslev.dk/~/media/Institutioner/AnsatIBronderslev/Forventninger%20til%20ledere%20og%20medarbejdere%202016/Model_Forventninger%20til%20medarbejdere%20og%20ledere%20i%20BK_2016.ashx?la=da
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Brønderslev Kommune er en del af samarbejdet mellem alle kommuner i Nordjylland 

omkring kompetenceudvikling. Mere information kan se på projektets hjemmeside: Den 

Mangfoldige Folkeskole 

 

I samarbejde med andre nordjyske kommuner arbejder alle ledelserne på skoleområdet 

med professionelle læringsfællesskaber (PLF). Målet med PLF er at styrke ledelsernes 

realisering af skolereformen ved at sætte fokus på ledelse af læringsfællesskaber. Du kan 

læse mere på fælleskommunale PLF-projekt på www.plf-nord.dk. 

 

Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til Skoleleder Christian Bak på tlf. 99454858 

eller mail Christian.Bak@99454545.dk Vi anbefaler, du som ansøger besøger os inden 

ansøgningsfristen.  

Se også skolens hjemmeside: Thise Skole (aula.dk), hvor du kan læse mere om skolen. 

Her kan du finde øvrigt relevant materiale 

 

 

Information om ansættelsesproceduren 

Ansættelsesudvalget består af følgende repræsentanter: 

2 – 3 forældrevalgte skolebestyrelsesmedlemmer 

2 medarbejderrepræsentanter fra Thise Skole og 1 medarbejder fra SFO 

Ledelsesrepræsentant fra Brønderslev Vest 

Skoleleder Christian Bak 

Ansættelsesudvalget rådgiver skolelederen om, hvem der bør anbefales til stillingen. 

Skolelederen træffer den endelige beslutning. 

 

Ansøgning 

Ansøgning med alle relevante oplysninger om uddannelse, tidligere og nuværende 

beskæftigelse samt udtalelser fra tidligere og nuværende arbejdsgivere sendes via Emply. 

Ansøgningsfrist: 5 juni kl. 12.00 

Der afholdes ansættelsessamtale den 12. juni fra kl. 16.00  

Eventuel 2. samtalerunde afholdes den 14. juni 

 

Løn og ansættelsesforhold efter forhåndsaftale med Brønderslev Kommune og 

Skolelederforeningen. 

 

https://www.denmangfoldigefolkeskole.dk/
https://www.denmangfoldigefolkeskole.dk/
http://www.plf-nord.dk/
mailto:Christian.Bak@99454545.dk
https://thiseskole.aula.dk/

